HELLO WORLDРешение от 28.02.2022 № 44
Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31
Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской
Федерации»

28 февраля 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                                              № 44                                          28 февраля
2022 года

Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31

Федерального закона

«Об адвокатской деятельности

и адвокатуре в Российской Федерации»

Совет Адвокатской палаты города Москвы, заслушав доклад Вице-президента Адвокатской
палаты города Москвы Кипниса Н.М., руководствуясь пп. 18 п. 3 ст. 31 Федерального закона
«Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Внести изменения в реестр адвокатских образований и их филиалов на территории города
Москвы:

1. Учреждены адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Абудихина Надежда Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4686, с 02 февраля 2022 года.

2. Антонова Александра Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4679, с 24 января 2022 года.

3. Баламутов Константин Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4075, с 21 февраля 2022 года.

4. Борисенко Ольга Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4685, с 03 февраля 2022 года.

5. Вечкасов Вадим Михайлович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4678, с 27 января 2022 года.

6. Гусейнов Теймур Акифович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4687, с 17 февраля 2022 года.

7. Деменкова Татьяна Филипповна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4688, с 16 февраля 2022 года.

8. Истомина Анна Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4689, с 08 февраля 2022 года.

9. Комар Елена Степановна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4690, с 15 февраля 2022 года.

10. Котенко Юрий Алексеевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-1385, с 07 февраля 2022 года.

11. Кузьмичев Михаил Валерьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4684, с 01 февраля 2022 года.

12. Лушкин Евгений Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4683, с 01 февраля 2022 года.

13. Малинычева Любовь Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4682, с 01 февраля 2022 года.

14. Малкин Дмитрий Михайлович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4691, с 14 января 2022 года.

15 Полушин Вячеслав Михайлович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4694, с 18 февраля 2022 года.

16. Пономаренко Александр Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4681, с 04 февраля 2022 года.

17. Разумовская Арсения Сергеевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4692, с 25 января 2022 года.

18. Разыграева Юлия Сергеевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4695, с 22 февраля 2022 года.

19. Рейдик Алексей Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4676, с 01 февраля 2022 года.

20. Садыч Валерий Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-3930, с 01 февраля 2022 года.

21. Слободянник Алла Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4697, с 24 февраля 2022 года.

22. Собенина Мария Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4680, с 01 февраля 2022 года.

23. Стирманова Александра Александровна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4693, с 15 февраля 2022 года.

24. Теремецкий Владимир Андреевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4696, с 22 февраля 2022 года.

25. Уханов Филипп Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-1672, с 15 февраля 2022 года.

26. Федорова Любовь Петровна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4677, с 28 января 2022 года.

2. Ликвидированы адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Алхимов Евгений Леонидович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-22, с 01 марта 2022 года.

2. Бурушко Эдуард Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4455, с 10 февраля 2022 года.

3. Галахова Галина Вагизовна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-2843, с 28 февраля 2022 года.

4. Гришунова Светлана Григорьевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2744, с 01 февраля 2022 года.

5. Домбровская Ирина Валентиновна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1494, с 15 февраля 2022 года.

6. Дормидонтов Дмитрий Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3928, с 01 февраля 2022 года.

7. Ермоленко Геннадий Викторович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2573, с 28 февраля 2022 года.

8. Капалина Эльвира Казбековна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-945, с 10 февраля 2022 года.

9. Мартиросян Армен Жирайрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3916, с 14 февраля 2022 года.

10. Московец Евгений Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-546 с 01 марта 2022 года.

11. Мурманцева Анна Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1642, с 08 февраля 2022 года.

12. Симоненко Андрей Михайлович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2513, с 25 марта 2022 года.

13. Храмовичев Виктор Иванович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1604, с 01 марта 2022 года.

14. Чернявская Маргарита Алексеевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3472, с 26 января 2022 года.

15. Штоян Гаяне Варужановна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4233, с 04 февраля 2022 года.

3. Учреждены коллегии адвокатов (ст. 22 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Московская городская коллегия адвокатов «Юрсервитум», регистрационный номер в
реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-930, с 29 ноября 2021 года.

2. Московская коллегия адвокатов «Интеллектуальные решения», регистрационный номер в
реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-931, с 10 января 2022 года.

3. Московская коллегия адвокатов «Бенефициар», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-932, с 25 ноября 2021 года.

4. Московская городская коллегия адвокатов «Огульчанский, Денисов и партнёры»,
регистрационный номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-933, с 18
января 2022 года.

4. Ликвидирована коллегия адвокатов (ст. 22 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

Московский филиал Коллегия адвокатов СК «Бондяков и партнеры», регис-трационный
номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-889, с 08 февраля 2022 года.

5. Учреждены адвокатские бюро (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской деятельности
и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Адвокатское бюро города Москвы «Такс комплаенс», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/2-457, с 31 января 2022 года.

2. Адвокатское бюро города Москвы «Бельский и партнёры», регистрационный номер в
реестре адвокатских образований города Москвы 77/2-458, с 20 января 2022 года.

6. Ликвидировано адвокатское бюро (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

Адвокатское бюро «Гутман, Коган и партнеры», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/2-134, с 01 декабря 2021 года.

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         И.А. Поляков